
BSV Meisterschaft im Halbmarathon 2023
26.03.2023 - Sportanlage LSV, Borsteler Chaussee 330

Ergebnisse der Damen auf der 21,1 Kilometer (21098 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 1076 Jakobler, Daniela Laufladen 75 W45/1 1:33:35
2 1064 Hennecke, Anke Deut.Bank 76 W45/2 1:34:39
3 433 Kaßen, Dortje Laufladen 73 W50/1 1:41:00
4 767 Nentwig, Karin Airbus 59 W60/1 1:43:20
5 223 Baron, Franziska Polizei HH 80 W40/1 1:45:34
6 1065 Thiele, Sari Energie SV H 78 W45/3 1:47:15
7 220 Quermann, Birgit PHILIPS 71 W50/2 1:50:55
8 253 Goebel, Petra Siemens 69 W50/3 1:52:23
9 164 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W70/1 1:54:25

10 186 Feldmann, Kerstin Gaden 71 W50/4 1:54:41
11 1096 Meinhold, Bianca TK 81 W40/2 1:56:12
12 363 Keim, Gesche Deut.Bank 66 W55/1 1:56:21
13 1089 Harder, Laura Gaden 89 W30/1 1:56:36
14 395 Fönschau, Silke ERGOsports 62 W60/2 1:56:59
15 18 Grimm, Ariane Beiersdorf 87 W35/1 1:58:20
16 3 Lehmann, Sandra Krüss-OSH 87 W35/2 1:59:43
17 1012 Hübert, Susann TK 66 W55/2 2:01:31
18 455 Sagert, Erika HapagLloyd 52 W70/2 2:03:31
19 21 Wilken, Maren Beiersdorf 78 W45/4 2:04:06
20 1072 Hagedorn, Nicole Gast 82 W40/3 2:10:45
21 190 Reimers, Wiebke Gaden 65 W55/3 2:11:18
22 73 Winterstein, Daniela ERGOsports 77 W45/5 2:11:22
23 229 Marthiens, Ute Polizei HH 52 W70/3 2:11:49
24 198 Perez-Platz, Ursula Marien-Krh 66 W55/4 2:26:39
25 1082 Schöneberger , Nicole Gast 72 W50/5 2:27:54
26 231 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 W55/5 2:40:05
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Ergebnisse der Damen auf der 5 Meilen (8050 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 668 Glöde, Jutta Lufthansa 63 W60/1 38:53
2 77 Reese, Irina Gasnetz HH 72 W50/1 48:40
3 378 Meier, Tanja ELBE-Sport 70 W50/2 53:35
4 1071 Greening, Claudia Gast 87 W35/1 57:32
5 534 Hagemann, Anna NDR 47 W75/1 57:47
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Ergebnisse der Herren auf der 21,1 Kilometer (21098 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 493 Dieckmann, Lukas Laufwerk 85 M35/1 1:18:22
2 568 Huhn, Philipp Runn Green 88 M35/2 1:21:30
3 938 Landgraf, Stefan Beiersdorf 86 M35/3 1:24:46
4 936 Weckwerth, Stefan Airbus 77 M45/1 1:25:00
5 188 Langer, Mathias AltonaDiag 67 M55/1 1:25:52
6 244 Gierach, Nils Zoll 86 M35/4 1:26:35
7 5 Sievertsen, Momme Krüss-OSH 96 M/1 1:26:51
8 507 Neumann, Uwe FA HH 73 M50/1 1:27:11
9 16 Krastev, Ulli BACARDI 69 M50/2 1:28:30

10 1097 Ahlfeld, Carsten TÜV-Nord 67 M55/2 1:29:02
11 334 Jaekel, Carsten AlbeDiakon 70 M50/3 1:31:56
12 377 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 M50/4 1:33:03
13 1079 Otremba, Gérard HSC 69 M50/5 1:33:33
14 555 Matzke, Herwig PHILIPS 72 M50/6 1:34:03
15 1088 Koch, Alexander Krüss-OSH 84 M35/5 1:34:26
16 923 Zimmermann, Ralf Uni Bw 87 M35/6 1:34:55
17 676 Schewe, Stefan Airbus 74 M45/2 1:34:57
18 1087 Richter, Oliver Jungheinrich 84 M35/7 1:35:03
19 898 Groth, Paul FA HH 70 M50/7 1:35:20
20 1095 Liedtke, Matthias TK 73 M50/8 1:35:30
21 13 Kurch, Sebastian Airbus 81 M40/1 1:35:56
22 385 Rassasse, Ayoub Energie SV H 88 M35/8 1:36:46
23 1094 Fedder, Ingo Rot Gelb 60 M60/1 1:37:42
24 757 Lemm, Ronald Marien-Krh 56 M65/1 1:37:56
25 68 Fennen, Dr. Michael ERGOsports 88 M35/9 1:38:06
26 1018 Deppe, Jan Airbus 98 M/2 1:40:20
27 1092 Schirduan, Stefan Postbank-H 65 M55/3 1:40:33
28 550 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 M55/4 1:40:38
29 620 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 M50/9 1:40:40
30 1070 Fischer, Lars Gast 99 M/3 1:40:54
31 1075 Holst, Christian Gast 77 M45/3 1:41:26
32 208 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35/10 1:41:27
33 546 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M60/2 1:41:49
34 327 Schmidt, Gunter Airbus 61 M60/3 1:42:15
35 867 Faber, Florian ERGOsports 74 M45/4 1:42:51
36 510 Rosenbaum, Thomas FA HH 65 M55/5 1:43:04
37 222 Steensbeck, Hannes PHILIPS 77 M45/5 1:43:16
38 707 Scholz, Stephan HPA 70 M50/10 1:43:26
39 783 Albrecht, Florian Energie SV H 75 M45/6 1:43:47
40 205 Gehn, Marcel Nordmark 94 M/4 1:44:12
41 1084 Kliemt, Frederik Laufladen 87 M35/11 1:44:19
42 55 Meyer-Reim, Utz DZ HYP 61 M60/4 1:44:26
43 1066 Bäckler , Jan Gast 83 M40/2 1:44:50
44 373 Sperfeld, Dirk EDEKA 70 M50/11 1:45:19
45 56 Nüske, Andreas DZ HYP 68 M55/6 1:45:31
46 1069 Fiehnen, Heino LAV Zeven 62 M60/5 1:45:37
47 1068 Buse, Mathias Gast 81 M40/3 1:46:13
48 1085 Olsson, Jens Haspa 63 M60/6 1:46:31
49 420 Meyer, Mario HW 63 M60/7 1:46:42
50 1083 Zhang, Zhiyin Gast 77 M45/7 1:47:15
51 777 Keim, Olaf Deut.Bank 64 M55/7 1:47:36
52 723 Schwiers, Thomas Jungheinrich 69 M50/12 1:47:52
53 169 Scholz, Christian Haspa 82 M40/4 1:48:10
54 1062 Kuss, Karsten Beiersdorf 78 M45/8 1:48:13

1063 Rellmann, André Beiersdorf 88 M35/12 1:48:13
56 552 Bramer, Marco PHILIPS 82 M40/5 1:48:15
57 12 Jakobsen, Frank Airbus 66 M55/8 1:48:30
58 627 Seliger, Niels-Michael Tchibo 71 M50/13 1:50:49
59 9 Borgstädt, Tim Airbus 53 M70/1 1:51:42
60 402 Bulla, Bernhard Gasnetz HH 60 M60/8 1:53:29
61 766 Lucke, Marcus Airbus 65 M55/9 1:53:32
62 535 Konrad, Thomas NDR 67 M55/10 1:53:53
63 1067 Bruhn, Thomas Gast 81 M40/6 1:54:46
64 1086 Gebauer, Matthias HapagLloyd 64 M55/11 1:55:00
65 586 Buck, Klaus Siemens 62 M60/9 1:56:19
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Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
66 712 Drengwitz, Andreas Laufladen 62 M60/10 1:56:39
67 20 Mutz, Michael Beiersdorf 67 M55/12 1:56:44
68 19 Grimm, Florian Beiersdorf 80 M40/7 1:58:20
69 1091 Paschold, Rüdiger PHILIPS 61 M60/11 1:59:16
70 1074 Hinrichs, Kim Daniel Gast 81 M40/8 1:59:22
71 203 Thimm, Erich NDR 51 M70/2 2:00:09
72 161 Tilch, Peter HPA 55 M65/2 2:04:02
73 1081 Schoch, Philipp Gast 95 M/5 2:04:09
74 488 Janßen, Uwe Gaden 60 M60/12 2:15:45
75 696 Meinhardt, Meikel Energie SV H 81 M40/9 2:22:09
76 1078 Löffler, Reinhold Gast 66 M55/13 2:27:54
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Ergebnisse der Herren auf der 5 Meilen (8050 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 667 Ebel, Thomas NDR 65 M55/1 31:40
2 833 Dörheit, Christian NDR 79 M40/1 31:53
3 619 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 M/1 33:04
4 866 Höhne, David Energie SV H 83 M40/2 33:09
5 999 Reschke, Mark HPA 72 M50/1 35:53
6 78 Reese, Johann Gasnetz HH 06 M/2 36:43
7 841 Seiler, Stefan Zoll 65 M55/2 38:08
8 75 Gerstmann, Thorsten Gasnetz HH 72 M50/2 38:28
9 695 Kramer, Philipp ELBE-Sport 67 M55/3 41:43

10 79 Reese, Lars Gasnetz HH 70 M50/3 49:00
11 518 Liese, Hans-Ulrich Lufthansa 56 M65/1 52:41
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Ergebnisse der Damen auf der 21,1 Kilometer (21098 Meter, BSV-Wertung (HH))
2 2 3 4 5 2 3
Platz StNr Name BSG Jg Zeit 35 40 45 50 55 60 70

1 1064 Hennecke, Anke Deut.Bank 76 1:34:39 . . 1 . . . .
2 433 Kaßen, Dortje Laufladen 73 1:41:00 . . . 1 . . .
3 767 Nentwig, Karin Airbus 59 1:43:20 . . . . . 1 .
4 223 Baron, Franziska Polizei HH 80 1:45:34 . 1 . . . . .
5 220 Quermann, Birgit PHILIPS 71 1:50:55 . . . 2 . . .
6 253 Goebel, Petra Siemens 69 1:52:23 . . . 3 . . .
7 164 Hoeft, Gesine Laufladen 52 1:54:25 . . . . . . 1
8 186 Feldmann, Kerstin Gaden 71 1:54:41 . . . 4 . . .
9 1096 Meinhold, Bianca TK 81 1:56:12 . 2 . . . . .

10 363 Keim, Gesche Deut.Bank 66 1:56:21 . . . . 1 . .
11 395 Fönschau, Silke ERGOsports 62 1:56:59 . . . . . 2 .
12 18 Grimm, Ariane Beiersdorf 87 1:58:20 1 . . . . . .
13 3 Lehmann, Sandra Krüss-OSH 87 1:59:43 2 . . . . . .
14 1012 Hübert, Susann TK 66 2:01:31 . . . . 2 . .
15 455 Sagert, Erika HapagLloyd 52 2:03:31 . . . . . . 2
16 21 Wilken, Maren Beiersdorf 78 2:04:06 . . 2 . . . .
17 190 Reimers, Wiebke Gaden 65 2:11:18 . . . . 3 . .
18 73 Winterstein, Daniela ERGOsports 77 2:11:22 . . 3 . . . .
19 229 Marthiens, Ute Polizei HH 52 2:11:49 . . . . . . 3
20 198 Perez-Platz, Ursula Marien-Krh 66 2:26:39 . . . . 4 . .
21 231 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 2:40:05 . . . . 5 . .
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Ergebnisse der Damen auf der 5 Meilen (8050 Meter, BSV-Wertung (HH))
 2 1 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit 50 60 75

1 668 Glöde, Jutta Lufthansa 63 38:53 . 1 .
2 77 Reese, Irina Gasnetz HH 72 48:40 1 . .
3 378 Meier, Tanja ELBE-Sport 70 53:35 2 . .
4 534 Hagemann, Anna NDR 47 57:47 . . 1
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Ergebnisse der Herren auf der 21,1 Kilometer (21098 Meter, BSV-Wertung (HH))
3 10 5 6 12 12 11 2 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 35 40 45 50 55 60 65 70

1 493 Dieckmann, Lukas Laufwerk 85 1:18:22 . 1 . . . . . . .
2 568 Huhn, Philipp Runn Green 88 1:21:30 . 2 . . . . . . .
3 938 Landgraf, Stefan Beiersdorf 86 1:24:46 . 3 . . . . . . .
4 936 Weckwerth, Stefan Airbus 77 1:25:00 . . . 1 . . . . .
5 188 Langer, Mathias AltonaDiag 67 1:25:52 . . . . . 1 . . .
6 244 Gierach, Nils Zoll 86 1:26:35 . 4 . . . . . . .
7 5 Sievertsen, Momme Krüss-OSH 96 1:26:51 1 . . . . . . . .
8 507 Neumann, Uwe FA HH 73 1:27:11 . . . . 1 . . . .
9 16 Krastev, Ulli BACARDI 69 1:28:30 . . . . 2 . . . .

10 1097 Ahlfeld, Carsten TÜV-Nord 67 1:29:02 . . . . . 2 . . .
11 334 Jaekel, Carsten AlbeDiakon 70 1:31:56 . . . . 3 . . . .
12 377 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 1:33:03 . . . . 4 . . . .
13 555 Matzke, Herwig PHILIPS 72 1:34:03 . . . . 5 . . . .
14 1088 Koch, Alexander Krüss-OSH 84 1:34:26 . 5 . . . . . . .
15 923 Zimmermann, Ralf Uni Bw 87 1:34:55 . 6 . . . . . . .
16 676 Schewe, Stefan Airbus 74 1:34:57 . . . 2 . . . . .
17 898 Groth, Paul FA HH 70 1:35:20 . . . . 6 . . . .
18 1095 Liedtke, Matthias TK 73 1:35:30 . . . . 7 . . . .
19 13 Kurch, Sebastian Airbus 81 1:35:56 . . 1 . . . . . .
20 385 Rassasse, Ayoub Energie SV H 88 1:36:46 . 7 . . . . . . .
21 1094 Fedder, Ingo Rot Gelb 60 1:37:42 . . . . . . 1 . .
22 757 Lemm, Ronald Marien-Krh 56 1:37:56 . . . . . . . 1 .
23 68 Fennen, Dr. Michael ERGOsports 88 1:38:06 . 8 . . . . . . .
24 1018 Deppe, Jan Airbus 98 1:40:20 2 . . . . . . . .
25 1092 Schirduan, Stefan Postbank-H 65 1:40:33 . . . . . 3 . . .
26 550 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 1:40:38 . . . . . 4 . . .
27 620 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 1:40:40 . . . . 8 . . . .
28 208 Winkeler, Tobias Nordmark 88 1:41:27 . 9 . . . . . . .
29 546 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 1:41:49 . . . . . . 2 . .
30 327 Schmidt, Gunter Airbus 61 1:42:15 . . . . . . 3 . .
31 867 Faber, Florian ERGOsports 74 1:42:51 . . . 3 . . . . .
32 510 Rosenbaum, Thomas FA HH 65 1:43:04 . . . . . 5 . . .
33 222 Steensbeck, Hannes PHILIPS 77 1:43:16 . . . 4 . . . . .
34 707 Scholz, Stephan HPA 70 1:43:26 . . . . 9 . . . .
35 783 Albrecht, Florian Energie SV H 75 1:43:47 . . . 5 . . . . .
36 205 Gehn, Marcel Nordmark 94 1:44:12 3 . . . . . . . .
37 55 Meyer-Reim, Utz DZ HYP 61 1:44:26 . . . . . . 4 . .
38 373 Sperfeld, Dirk EDEKA 70 1:45:19 . . . . 10 . . . .
39 56 Nüske, Andreas DZ HYP 68 1:45:31 . . . . . 6 . . .
40 1085 Olsson, Jens Haspa 63 1:46:31 . . . . . . 5 . .
41 420 Meyer, Mario HW 63 1:46:42 . . . . . . 6 . .
42 777 Keim, Olaf Deut.Bank 64 1:47:36 . . . . . 7 . . .
43 723 Schwiers, Thomas Jungheinrich 69 1:47:52 . . . . 11 . . . .
44 169 Scholz, Christian Haspa 82 1:48:10 . . 2 . . . . . .
45 1062 Kuss, Karsten Beiersdorf 78 1:48:13 . . . 6 . . . . .

1063 Rellmann, André Beiersdorf 88 1:48:13 . 10 . . . . . . .
47 552 Bramer, Marco PHILIPS 82 1:48:15 . . 3 . . . . . .
48 12 Jakobsen, Frank Airbus 66 1:48:30 . . . . . 8 . . .
49 627 Seliger, Niels-Michael Tchibo 71 1:50:49 . . . . 12 . . . .
50 9 Borgstädt, Tim Airbus 53 1:51:42 . . . . . . . . 1
51 402 Bulla, Bernhard Gasnetz HH 60 1:53:29 . . . . . . 7 . .
52 766 Lucke, Marcus Airbus 65 1:53:32 . . . . . 9 . . .
53 535 Konrad, Thomas NDR 67 1:53:53 . . . . . 10 . . .
54 1086 Gebauer, Matthias HapagLloyd 64 1:55:00 . . . . . 11 . . .
55 586 Buck, Klaus Siemens 62 1:56:19 . . . . . . 8 . .
56 712 Drengwitz, Andreas Laufladen 62 1:56:39 . . . . . . 9 . .
57 20 Mutz, Michael Beiersdorf 67 1:56:44 . . . . . 12 . . .
58 19 Grimm, Florian Beiersdorf 80 1:58:20 . . 4 . . . . . .
59 1091 Paschold, Rüdiger PHILIPS 61 1:59:16 . . . . . . 10 . .
60 203 Thimm, Erich NDR 51 2:00:09 . . . . . . . . 2
61 161 Tilch, Peter HPA 55 2:04:02 . . . . . . . 2 .
62 488 Janßen, Uwe Gaden 60 2:15:45 . . . . . . 11 . .
63 696 Meinhardt, Meikel Energie SV H 81 2:22:09 . . 5 . . . . . .
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Ergebnisse der Herren auf der 5 Meilen (8050 Meter, BSV-Wertung (HH))
 2 2 3 3 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 40 50 55 65

1 667 Ebel, Thomas NDR 65 31:40 . . . 1 .
2 833 Dörheit, Christian NDR 79 31:53 . 1 . . .
3 619 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 33:04 1 . . . .
4 866 Höhne, David Energie SV H 83 33:09 . 2 . . .
5 999 Reschke, Mark HPA 72 35:53 . . 1 . .
6 78 Reese, Johann Gasnetz HH 06 36:43 2 . . . .
7 841 Seiler, Stefan Zoll 65 38:08 . . . 2 .
8 75 Gerstmann, Thorsten Gasnetz HH 72 38:28 . . 2 . .
9 695 Kramer, Philipp ELBE-Sport 67 41:43 . . . 3 .

10 79 Reese, Lars Gasnetz HH 70 49:00 . . 3 . .
11 518 Liese, Hans-Ulrich Lufthansa 56 52:41 . . . . 1

16.4.2023 11:49 Seite 9/11



Ergebnisse der Damenmannschaften auf der 21,1 Kilometer (BSV-Hamburg Wertung)
1 Polizei HH 1 Baron, Franziska; Marthiens, Ute; Zuncke, Sonja 6:37:28

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der 5 Meilen (BSV-Hamburg Wertung)
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Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der 21,1 Kilometer (BSV-Hamburg Wertung)
1 Airbus 1 Weckwerth, Stefan; Schewe, Stefan; Kurch, Sebastian 4:35:53
2 FA HH 1 Neumann, Uwe; Groth, Paul; Rosenbaum, Thomas 4:45:35
3 Beiersdorf 1 Landgraf, Stefan; Kuss, Karsten; Rellmann, André 5:01:12
4 PHILIPS 1 Matzke, Herwig; Steensbeck, Hannes; Bramer, Marco 5:05:34
5 Airbus 2 Deppe, Jan; Schmidt, Gunter; Jakobsen, Frank 5:11:05
6 Energie SV H 1 Rassasse, Ayoub; Albrecht, Florian; Meinhardt, Meikel 5:42:42

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der 5 Meilen (BSV-Hamburg Wertung)
1 Gasnetz HH 1 Reese, Johann; Gerstmann, Thorsten; Reese, Lars 2:04:11
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